PR. Relatuum quis vel
qui,restrictuum est. l. ea
tamen adiectio. ff. de leg.
ij. Alias declaratum, vt
l. omnes populi. ff. de

iust.

iust. & iur. & l. cunctos
populos C. de summa tri-
nit. & fid. cath. vbi Bart.
PR. Relatuum quis vel
qui, in dubio non facit
veram relationem, sed
simplicem.l. Julianus. ff.
de hæred instit.

PR. Rebus iudicatis stan-
dum est.l. si patronus.ij.
§. si quis cum esset. ff. de
bon. lib.

PR. Rusticorum authori-
tati credendum est.in l.
chorus. §. j. ff. de leg.ij.

PR. Res de facili reuerti-
tur ad suam naturam. in
l. si unus. §. pactus. ff. de
pact.

PR. Regina non habet
eandem prærogatiuam,
quam Rex.l. quod prin-
cipi. ff. de leg.ij.

PR. Republica pupillo
æquiparatur.l. rempubli-
cam. C. de iur. recip. lib. x.

PR. Renuntians priu-
legio, non videtur renun-
tiare iuri communi.l. mi-
les. §. sexaginta. ff. ad leg.
Iul. de adult.

o ij

Pr.

P R. rite denotat solen-
pitatem, recte iustitiam.
glo.in l.non putsuit . §.
non quæuis . ff. de bon.
poss. cont.tab.

P R. rustici nec equitare,
nec pecunias portate au-
dēt.l. domini. C. de agri.
& cen.lib.xj.in l.idem q.
§. idem. Labeo. vbi Ac-
cur. ff. mudi.

P R. rari sunt qui philo-
sophantur.in l.sed & re-
probari. ff. de excus. tut.
P R. recipiendo sorte ta-
citem videtur remitti po-
ena.in l.si post moram. ff.
de eo quod cert. loc.

O B. Contrā de l. cū stip-
ulati sumus. ff. de verb.
oblig. & l.). C. de iudi.

S O. Dic quòd creditor
petendo in iudicio sorte
principalem, non præi-
dicat sibi in usuris inter-
esse, damnis, nec alijs ac-
cessoriis, vt ibi secus vi-
detur in receptione solu-
tionis, qua recipiendo
sortem simpliciter, sibi
præiudicat in istis acce-
ssoriis.

foris, vt hic, & l.ij. si quis
caut.

O B. Ad idem contrā de
l. & eleganter. §. non so-
lum. & ibi not. ff. de dol.
vbi recipiendo rem, non
videtur remittere inter-
esse.

S O. Ibi quia erat ex di-
uersis causis debitor, vt
ibi glo.

ADDITIO.

F R. Ridiculum est tuni-
cæ fundum accedere. l. in
stissimè. ff. de edī. l. edīt.

E X V T R O Q V E
Testamento.

P R O. Reddet uniu-
que Deus secundum ope-
ra sua. Rom. ii.

P R. Reddite quæ sunt
Cæsaris Cæsari, & quæ
sunt dei Deo. Mat. xxij.

P R. Relinquet homo pa-
trem & matrem, & adhæ-
rebit vxori suæ, & erunt
duo in carnevna. Gen. z.

P R O. Responsio mol-
lis frägit iram, sermo du-
rus suscitat furorem.

Proverb. 15.

§

PROPOSITIO.

Sacri canones nō de-signantur imitari leges, nec econtra s̄icrē leges sacros canones. in c. j. extr. de no. ope. nunt. in auth. de eccles. tit. in princ. coll. ix.